
Výsledková listina
Krajské kolo postupovej na MSR škôl 

v športovej streľbe zo vzduchových zbraní pre Trenčiansky kraj

Poriadateľ:  SSZ, MŠ SR, CVČ PB, ŠSK Domaniža

P.č. terč Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 1 SÁDECKÝ Tomáš 17.3.2005 ZŠ Domaniža 99 91 97 287

2 32 GÁLIS Roman 26.3.2003 ZŠ R.Kaufmana PE 91 95 92 278

3 45 SOCHORA Jakub 30.5.2003 ZŠ Lehota p. Vtáčnikom 93 94 88 275

4 30 LAURINEC Vojtech 25.1.2002 ZŠ Horná súča 87 87 86 260

5 43 MICHALÍK Adam 8.3.2002 ZŠ Trenčianske Teplice 88 88 77 253

6 3 ČELKO Samuel 19.5.2004 ZŠ Domaniža 86 87 79 252

7 48 SCHWARCZ Filip 25.9.2003 ZŠ Handlová 84 89 77 250

8 27 DANIŠ Martin 2.1.2002 ZŠ Šišov 80 85 84 249

9 49 ŠEVČÍK René 2.12.2002 ZŠ Šišov 86 88 72 246

10 24 PETRÍK Samuel 14.8.2003 Gym. Partizánske 81 80 84 245

11 11 TRUHLÍK Dominik 26.4.2002 ZŠ Stará Turá 83 80 82 245

12 47 SMOLINSKÝ Matúš 16.10.2002 ZŠ Lehota p. Vtáčnikom 82 86 74 242

13 46 BULLO Patrik 30.10.2002 ZŠ Lehota p. Vtáčnikom 74 76 82 232

14 42 RUMLER Lukáš 24.7.2003 ZŠ Zlatníky 76 67 72 215

15 26 BACO Patrik 10.10.2003 ZŠ Šišov 75 71 62 208

16 29 BULEJKO Nikoas 1.4.2002 ZŠ Horná súča 65 71 69 205

17 39 SROGONČÍK Matúš 19.2.2002 ZŠ Športovcov, PE 64 52 72 188

18 37 CVIKO Filip 3.6.2003 ZŠ Športovcov, PE 70 51 63 184

P.č. terč Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 44 MASÁR Patrik 29.5.1999 ZŠ Podolie 95 96 97 288

2 12 SVORADA Miroslav 2.3.2001 ZŠ Domaniža 97 92 91 280

3 21 BOBOCKÝ Marcel 5.9.1999 ZŠ Stará Turá 94 94 91 279

4 34 JANKECH Henrich 14.9.2001 ZŠ Podolie 94 92 92 278

5 22 ČECHVALA Kristian 3.7.1999 ZŠ Podolie 93 92 92 277

6 7 FABO Alexander 18.12.2000 ZŠ Ladce 92 94 88 274

7 6 OLŠOVSKÝ Miroslav 13.9.1999 ZŠ Pružina 95 93 86 274

8 40 SVITOK Tomáš 4.3.2001 ZŠ Koš 91 94 87 272

9 17 MERKA Lukáš 15.8.2000 ZŠ Šišov 89 87 93 269

10 52 KUCMAN Marek 8.9.2000 ZŠ Koš 89 90 82 261

11 19 HABÁNIK Ján 5.4.2001 ZŠ Horná Suča 88 92 77 257

12 18 GUGA Marek 6.10.1999 ZŠ Horná Suča 85 84 83 252

13 36 KOPECKÝ Maroš 1.11.1999 ZŠ Chynorany 85 87 79 251

14 28 LAGIN Marián 26.2.2000 ZŠ Zlatníky 80 87 82 249

15 8 GÁBEL Matej 10.4.2001 ZŠ Ladce 73 82 80 235

16 9 JAMRICH Ján 13.4.2001 ZŠ Ladce 77 75 79 231

17 53 ČERTÍK Martin 12.6.2000 ZŠ Koš 66 51 59 176
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Výsledková listina
Krajské kolo postupovej na MSR škôl 

v športovej streľbe zo vzduchových zbraní pre Trenčiansky kraj

P.č. terč Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 2 KOSTELANSKÁ Dominika 16.1.2002 ZŠ Domaniža 94 96 96 286

2 33 BAČOVÁ Eva 12.9.2004 ZŠ Handlová 76 90 83 249

3 31 VEDŽUROVÁ Michaela 6.3.2002 ZŠ Horná súča 83 78 62 223

4 41 ADAMIČKOVÁ Lenka 12.9.2002 ZŠ Zlatníky 76 72 69 217

5 38 LIŠKOVÁ Monika 13.8.2003 ZŠ Športovcov, PE 71 67 63 201

P.č. terč Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu

1 35 PYŠNÁ Marcela 21.5.2000 ZŠ Podolie 98 92 87 277

2 25 TOMOVÁ Veronika 17.12.2001 Gym. Partizánske 93 93 89 275

3 23 ROHUTNÁ Žofia 22.3.2000 Gym. Partizánske 89 92 88 269

4 20 PALUŠNÁ Lucia 18.3.2000 ZŠ Horná Suča 91 87 85 263

5 16 MEČÍROVÁ Nikola 29.06.2000 ZŠ Šišov 91 92 79 262

6 13 MUCHOVÁ Alžbeta 17.1.2000 ZŠ Zlatníky     89 83 84 256

7 4 BRIESTENSKÁ Denisa 9.4.2000 ZŠ Pružina 78 87 90 255

8 5 JURKECHOVÁ Adriana 5.9.1999 ZŠ Pružina 83 87 78 248

9 10 JAKUBISOVÁ Alexia 12.1.2001 ZŠ Nováky 77 89 80 246

10 14 BALOGOVÁ Karin 28.11.2000 ZŠ Pružina 73 85 76 234

11 15 MANINOVÁViktória 5.5.2000 ZŠ Šišov 81 78 63 222

Líška Ján B 114

PHK: Líšková Martina B 343

Behrík Daniel A 145

Líšková Lenka C 570

HR: 

Staršie žiačky

Mladšie žiačky
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Poriadateľ:  SSZ, MŠ SR, CVČ PB, ŠSK Domaniža

P.č. Meno a priezvisko Rok nar. Základná škola 1 2 3 Spolu Celkom

SÁDECKÝ Tomáš 17.3.2005 99 91 97 287

KOSTELANSKÁ Dominika 16.1.2002 94 96 96 286

ČELKO Samuel 19.5.2004 86 87 79 252

SOCHORA Jakub 30.5.2003 93 94 88 275

SMOLINSKÝ Matúš 16.10.2002 82 86 74 242

BULLO Patrik 30.10.2002 74 76 82 232

BACO Patrik 10.10.2003 75 71 62 208

DANIŠ Martin 2.1.2002 80 85 84 249

ŠEVČÍK René 2.12.2002 86 88 72 246

BULEJKO Nikoas 1.4.2002 65 71 69 205

LAURINEC Vojtech 25.1.2002 87 87 86 260

VEDŽUROVÁ Michaela 6.3.2002 83 78 62 223

CVIKO Filip 3.6.2003 70 51 63 184

LIŠKOVÁ Monika 13.8.2003 71 67 63 201

SROGONČÍK Matúš 19.2.2002 64 52 72 188

ČECHVALA Kristián 3.7.1999 93 92 92 277

MASÁR Patrik 29.5.1999 95 96 97 288

JANKECH Henrich 14.9.2001 94 92 92 278

BRIESTENSKÁ Denisa 9.4.2000 78 87 90 255

JURKECHOVÁ Adriana 5.9.1999 83 87 78 248

OLŠOVSKÝ Miroslav 13.9.1999 95 93 86 274

GUGA Marek 6.10.1999 85 84 83 252

HABÁNIK Ján 5.4.2001 88 92 77 257

PALUŠNÁ Lucia 18.3.2000 91 87 85 263

MERKA Lukáš 15.8.2000 89 87 93 269

MEČÍROVÁ Nikola 29.06.2000 91 92 79 262

MANINOVÁViktória 5.5.2000 81 78 63 222

FABO Alexander 18.12.2000 92 94 88 274

GÁBEL Matej 10.4.2001 73 82 80 235

JAMRICH Ján 13.4.2001 77 75 79 231

ČERTÍK Martin 12.6.2000 66 51 59 176

KUCMAN Marek 8.9.2000 89 90 82 261

SVITOK Tomáš 4.3.2001 91 94 87 272

HR: Líška Ján B 114
PHK: Líšková Martina B 343

Behrík Daniel A 145

Líšková Lenka C 570
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Disciplína: VzPu Slávia N+30

1

Lehota pod Vtáčnikom 749

ZŠ Domaniža

703

Družstvá - Mladší žiaci/žiačky

573

688
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709

1 ZŠ Podolie

ZŠ Koš

  ZŠ Šišov 753

ZŠ Štefana Závodníka Pružina

ZŠ Ladce 740

Družstvá - Starší žiaci/žiačky
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ZŠ Horná súča


